nº 1942/2006, que trata da Prestação de Contas da Prefeitura Municipal de 
Tabatinga, exercício de 2005, fica NOTIFICADO o Sr. Joel Santos Lima, 
Ex-Prefeito Municipal de Tabatinga, para, no prazo de 30 (trinta) dias, a 
contar da última publicação deste, recolher o débito de R$ 883.760,93 
(oitocentos e oitenta e três mil, setecentos e sessenta reais e noventa e 
três centavos) aos Cofres do Município de Tabatinga, e a multa no valor de 

R$ 30.656,72 (trinta mil, seiscentos e cinqüenta e seis reais e setenta e 
dois o centavos) aos Cofres do Estado, ambos devidamente corrigidos 
monetariamente, com comprovação perante este de Tribunal de Contas do 
Estado do Amazonas, situado na Avenida Efigênio Sales, nº 1155, Parque 
Dez de Novembro, setor DICREX.

[...]

Processo TCE nº 1649/2006, que trata da Prestação de Contas da 
Prefeitura Municipal de Anori, exercício 2005, fica NOTIFICADO o Sr. 
Ernesto Gomes da Rocha, Ex-Prefeito do Município de Anori, para, no 
prazo de 30 (trinta) dias, a contar da última publicação deste, recolher a 
multa no valor de R$ 21.036,81 (Vinte e um mil, trinta e seis reais e 
oitenta e um centavos) aos Cofres do Estado, devidamente corrigida 
monetariamente, com comprovação perante este de Tribunal de Contas do 
Estado do Amazonas, situado na Avenida Efigênio Sales, nº 1155, Parque 
Dez de Novembro, setor DICREX.

[...]

Processo TCE nº 2014/1991, que trata do Balanço Geral da Companhia 
Energética do Amazonas - CEAM, fica NOTIFICADO o Sr. Fernando de Sá 
Bonfim, Ex-Dirigente da CEAM, para, no prazo de 30 (trinta) dias, a contar 
da última publicação deste, recolher a multa no valor de R$ 36.842,64 
(Trinta e seis mil, oitocentos e quarenta e dois reais e sessenta e 
quatro centavos) aos Cofres do Estado, devidamente corrigida 
monetariamente, com comprovação perante este de Tribunal de Contas do 
Estado do Amazonas, situado na Avenida Efigênio Sales, nº 1155, Parque 
Dez de Novembro, setor DICREX.

[...]

autos do Processo TCE nº 1274/2008, que trata da Prestação de Contas da 
Prefeitura Municipal de Amaturá, exercício 2007, fica NOTIFICADO o Sr. 
Luiz Pereira, Ex-Prefeito do Município de Amaturá, para, no prazo de 30 
(trinta) dias, a contar da última publicação deste, recolher a multa no valor 
de R$ 25.936,50 (Vinte e cinco mil, novecentos  e trinta e seis reais e 
cinqüenta centavos) aos Cofres do Estado, devidamente corrigida 
monetariamente, com comprovação perante este de Tribunal de Contas do 
Estado do Amazonas, situado na Avenida Efigênio Sales, nº 1155, Parque 
Dez de Novembro, setor DICREX.

[...]

Prefeitura  Municipal de Tabatinga , exercício de 2004, fica NOTIFICADO o 
Sr. Raimundo Nonato Batista de l Souza, Ex-Prefeito Municipal de 
Tabatinga, para, no prazo de 30 (trinta) dias, a contar da última publicação 
deste, recolher o débito  de R$ 49.182.272,87( quarenta e nove  milhões, 
cento e oitenta e dois mil, duzentos e setenta e dois   reais e oitenta e 
sete  centavos) aos Cofres do Município de Tabatinga, e a multa no valor 
de R$ 2. 061.347,90 (dois milhões , sessenta e um  mil, trezentos e 
quarenta e sete   reais e noventa  centavos) aos Cofres do Estado, 
ambos devidamente corrigidos monetariamente, com comprovação perante 
este de Tribunal de Contas do Estado do Amazonas, situado na Avenida 
Efigênio Sales, nº 1155, Parque Dez de Novembro, setor DICREX.